
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 1332 
Έγκριση ωρών υπερωριακής απασχόλησης, 

ωρών νυχτερινής εργασίας, ωρών Κυριακών και 

εξαιρέσιμων ημερών, καθώς και ωρών προς συ-

μπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου κατά τη 

νύχτα και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-

ρες υπαλλήλων του Δήμου Ελληνικού - Αργυρού-

πολης για το έτος 2023. 

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΑΙ Κ.Ε.Π. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 36, 48, 49 και 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).
2. Την παρ. 4 του άρθρου 2 του ν. 3731/2008 (Α’ 263).
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) περί αποζη-

μίωσης για εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου - Αποζημίωσης για εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου.

4. Την περ. 59 της παρ. 1 του άρθρου 58 και το άρθρο 
59 του ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

5. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 (ΑΔΑ: 
ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών, 
περί παροχής οδηγιών για την εφαρμογή του Κεφαλαίου 
Β΄ του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

6. Την υπ’ αρ. 809/85741/19.11.2021 (ΑΔΑ: ΨΟ3Μ46ΜΤΛ6-
1ΥΡ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, περί ορισμού 
Αντιδημάρχων.

7. Την υπ’ αρ. 547/74537/1.12.2022 (ορθή επανάληψη) 
(ΑΔΑ: 6ΧΑΔΩΡ7-ΝΙΜ) απόφαση του Δημάρχου Ελληνι-
κού - Αργυρούπολης, περί ορισμού Αντιδημάρχων και 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε αυτούς.

8. Την υπ’ αρ. 138/06.12.2022 (ΑΔΑ: ΩΧΜ0ΩΡ7-ΑΝ1) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ελληνι-
κού - Αργυρούπολης «Διόρθωση της υπ’ αρ. 114/2022 Από-
φασης Δημοτικού Συμβουλίου περί καθιέρωσης Διαφο-

ρετικού ωραρίου λειτουργίας - Εξαίρεσης της Εφαρμογής 
του πενθήμερου και Ορισμός Ημερών – Ωραρίου Εργασίας 
των Υπηρεσιών του Δήμου Ελληνικού – Αργυρούπολης».

9. Την υπ’ αρ. 128910/15.12.2022 απόφαση του Συντο-
νιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Καθιέρω-
ση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών του 
Δήμου Ελληνικού - Αργυρούπολης» (Β’ 6520).

10. Την υπ’ αρ. 280/2022 (ΑΔΑ: Ψ6ΑΚΩΡ7-ΜΤ0) απόφα-
ση της Οικονομικής Επιτροπής «Δέσμευση δαπάνης και 
κατά τα επόμενα έτη για την καθιέρωση διαφορετικού 
ωραρίου λειτουργίας - εξαίρεσης της εφαρμογής του 
πενθημέρου και ορισμού ημερών - ωραρίου εργασίας 
των υπηρεσιών του Δήμου Ελληνικού - Αργυρούπολης».

11. Την υπ’ αρ. 153/2022 (ΑΔΑ: 64ΤΑΩΡ7-ΨΨ1) από-
φαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ελληνικού 
Αργυρούπολης «Έγκριση προϋπολογισμού οικονομικού 
έτους 2023 (βάσει της γνώμης του Παρατηρητηρίου)».

12. Το υπ’ αρ. 369/2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Οι-
κονομικών «Πιστώσεις Κ.Α. Υπερωριών ανά Υπηρεσία 
για το έτος 2023 και Κ.Α. για νυχτερινή εργασία προς συ-
μπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου για το έτος 2023». 

13. Το γεγονός ότι πρέπει να αντιμετωπισθούν ανάγκες 
εποχικές, έκτακτες ή επείγουσες, στη Διεύθυνση Δια-
χείρισης Απορριμμάτων και Οχημάτων, στη Διεύθυνση 
Διαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας, στο Αυτοτελές Τμήμα 
Δημοτικής Αστυνομίας, στο Αυτοτελές Τμήμα Υποστή-
ριξης Πολιτικών/Συλλογικών οργάνων, στη Διεύθυνση 
Διοίκησης, στη Διεύθυνση Οικονομικών, στη Διεύθυνση 
Κοινωνικής Συνοχής, στη Διεύθυνση Παιδείας, Δια βίου 
Μάθησης και Πολιτισμού, στη Διεύθυνση Εξυπηρέτη-
σης του Πολίτη, στη Διεύθυνση Αστικού Περιβάλλοντος 
και Υποδομών, στη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών και 
Δόμησης, στο Αυτοτελές Τμήμα Προγραμματισμού και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, στο Αυτοτελές τμήμα 
Εσωτερικού Ελέγχου, στο Αυτοτελές Τμήμα Πολιτικής 
Προστασίας, στο Αυτοτελές Τμήμα Διοικητικής Υποστή-
ριξης Δημάρχου και στο Αυτοτελές γραφείο Διοικητικής 
Βοήθειας και Γραμμής Δημότη.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Ιανουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 174

2139



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2140 Τεύχος B’ 174/18.01.2023

14. Το γεγονός ότι για να αντιμετωπιστούν οι έκτακτες και επείγουσες ανάγκες, επιβάλλεται η απασχόληση 
των υπαλλήλων των ανωτέρω υπηρεσιών πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίμων ημερών, καθώς το προ-
σωπικό του Δήμου έχει μειωθεί σημαντικά λόγω συνταξιοδοτήσεων, μετατάξεων και της πολυετούς αναστολής 
προσλήψεων.

15. Το γεγονός ότι είναι απαραίτητη η απασχόληση προσωπικού κατά τη νύχτα και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσι-
μες ημέρες, στη Διεύθυνση Διαχείρισης Απορριμμάτων και Οχημάτων, στο Αυτοτελές Τμήμα Πολιτικής Προστασίας, 
στη Διεύθυνση Διαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας και συγκεκριμένα στο Τμήμα Κοιμητηρίων, στο Αυτοτελές Τμήμα 
Υποστήριξης Πολιτικών/Συλλογικών οργάνων, στη Διεύθυνση Διοίκησης και συγκεκριμένα στο τμήμα Κεντρικής 
Γραμματείας, Αρχείου και Επιμελητείας, στη Διεύθυνση Κοινωνικής Συνοχής, στη Διεύθυνση Παιδείας, Δια βίου 
Μάθησης και Πολιτισμού, στη Διεύθυνση Αστικού Περιβάλλοντος και Υποδομών και συγκεκριμένα στο Τμήμα 
Ανάπτυξης και Συντήρησης Πρασίνου και στο Τμήμα Κατασκευών και Συντήρησης Υποδομών, στο Αυτοτελές Τμή-
μα Διοικητικής Υποστήριξης Δημάρχου και στο Αυτοτελές γραφείο Διοικητικής Βοήθειας και Γραμμής Δημότη σε 
εργασίες που αφορούν εποχικές, έκτακτες, επείγουσες ή/και μη προβλέψιμες ανάγκες, συναφείς με τα αντικείμενα 
κάθε υπηρεσίας, αποφασίζουμε:

Την έγκριση 113.812 ωρών υπερωριακής απασχόλησης για το έτος 2023, ήτοι 67.540 ώρες απογευματινής υπε-
ρωριακής εργασίας, 44.416 ώρες εξαιρέσιμων - Κυριακών και 1.856 ώρες νυχτερινής εργασίας, για την κάλυψη 
εκτάκτων αναγκών του Δήμου πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας και την έγκριση 134.690 ωρών προς 
συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου κατά τη νύχτα και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για την 
κάλυψη εποχικών, εκτάκτων, επειγουσών ή/και μη προβλέψιμων αναγκών του Δήμου, συναφών με τα αντικείμενα 
κάθε υπηρεσίας, ως εξής:

1.Α. ΜΟΝΙΜΟ (Δ.Δ.) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΣΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΔΕ Διοικητικού 10 2400 - - - - - -

ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 4 960 - - - - -

ΥΕ Κλητήρων 1 240 - - - - - -

ΥΕ Καθαριστριών/στών Εσωτερικών χώρων 1 240 1 192 1 42

ΣΥΝΟΛΟ 16 3840 1 192 1 42 - -

1.Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Α.Χ.) ΣΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΔΕ Διοικητικού 4 960 - - - - - -

ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 2 480 - - - - - -

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 1 240 1 192 1 120 - -

ΣΥΝΟΛΟ 7 1680 1 192 1 100 - -

2.A. ΜΟΝΙΜΟ (Δ.Δ.) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΣΤΟ ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 1 220 1 176 - - 1 320

ΣΥΝΟΛΟ 1 220 1 176 - - 1 320



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2141Τεύχος B’ 174/18.01.2023

2.B. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Ο.Χ.) ΣΤΟ ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΥΕ Πυροφυλάκων 8 400 8 300 - - 8 300

ΔΕ Οδηγών Γ΄ Κατηγορίας 5 300 5 200 - - 5 150

ΣΥΝΟΛΟ 13 700 13 500 - - 13 450

3.Α. ΜΟΝΙΜΟ (Δ.Δ.) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΣΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΔΕ Διοικητικού 4 960 - - - - - -

ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 9 2160 - - - - - -

ΠΕ Οικονομικού - Λογιστικού 2 480 - - - - - -

ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού 2 480 - - - - - -

ΣΥΝΟΛΟ 17 4080 - - - - - -

3.Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Α.Χ.) ΣΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 1 240 - - - - - -

ΔΕ Διοικητικού 6 1440 - - - - - -

ΠΕ Διοικητικού 1 240 - - - - - -

ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού 1 240 - - - - - -

ΣΥΝΟΛΟ 9 2160 - - - - - -

4.A. ΜΟΝΙΜΟ (Δ.Δ.) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΣΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Κ.Ε.Π.

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΔΕ Διοικητικού 1 240 - - - - - -

ΔΕ Χειριστών Η/Υ 1 240 - - - - - -

ΠΕ Φυσικής Αγωγής 1 240 - - - - - -

ΤΕ Φυσικοθεραπευτών 1 240 - - - - - -

ΠΕ Διεκπ. Υποθ. Πολιτών 4 960 - - - - - -

ΤΕ Διεκπ. Υποθ. Πολιτών 2 480 - - - - - -

ΣΥΝΟΛΟ 10 2400 - - - - - -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2142 Τεύχος B’ 174/18.01.2023

5.A. ΜΟΝΙΜΟ (Δ.Δ.) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΣΤΟ ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 1 240 - - - - - -

ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 1 240 - - - - - -

ΣΥΝΟΛΟ 2 480 - - - - - -

6.Α. ΜΟΝΙΜΟ (Δ.Δ.) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΣΤΟ ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΗΣ ΔΗΜΟΤΗ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΔΕ Διοικητικού 1 240 1 50 - - - -

ΣΥΝΟΛΟ 1 240 1 50 - - - -

7.Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Α.Χ.) ΣΤΟ ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΔΕ Διοικητικού 1 240 1 50 - - - -

ΣΥΝΟΛΟ 1 240 1 50 - - - -

8.Α. ΜΟΝΙΜΟ (Δ.Δ.) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΣΤΟ ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΤΕ Δημοτικής Αστυνομίας 2 480 - - - - - -

ΔΕ Δημοτικής Αστυνομίας 4 960 - - - - - -

ΔΕ Διοικητικού 1 240 - - - - - -

ΣΥΝΟΛΟ 7 1680 - - - - - -

9.Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Α.Χ.) ΣΤΟ ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ/ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΔΕ Διοικητικού 1 240 1 192 1 74 - -

ΣΥΝΟΛΟ 1 240 1 192 1 74 - -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2143Τεύχος B’ 174/18.01.2023

10.Α. ΜΟΝΙΜΟ (Δ.Δ.) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΣΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΔΕ Διοικητικού 2 320 2 256 2 50 - -

ΠΕ Διοικητικού 1 160 1 128 1 50 - -

ΠΕ Φυσικής Αγωγής 2 160 2 128 - - - -

ΣΥΝΟΛΟ 5 640 5 512 3 100 - -

10.Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Α.Χ.) ΣΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑ-
ΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΔΕ Διοικητικού 5 860 5 288 5 50 - -

ΠΕ Φυσικής Αγωγής 1 160 1 128 1 50 - -

ΠΕ Διοικητικού 1 60 1 48 - - - -

ΤΕ Λογιστών 1 100 1 16 - - - -

ΔΕ Σχολικών Φυλάκων 6 200 6 32 - - - -

ΥΕ Καθαριστ. Σχολικών Κτιρίων 5 500 5 96 - - - -

ΣΥΝΟΛΟ 19 1880 19 608 6 100 - -

10.Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Ο.Χ.) ΣΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΥΕ Καθαριστ. Σχολικών Κτιρίων -ΠΛΗΡΟΥΣ 25 90 25 16 - - - -

ΥΕ Καθαριστ. Σχολικών Κτιρίων -ΜΕΡΙΚΗΣ 25 90 - - - - - -

ΣΥΝΟΛΟ 50 180 - 16 - - - -

11.Α. ΜΟΝΙΜΟ (Δ.Δ.) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΣΤH ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων 1 40 - - - - - -

ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 1 40 1 16 - - - -

ΔΕ Νοσηλευτών 1 60 1 24 - - - -

ΣΥΝΟΛΟ 3 140 2 40 - - - -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2144 Τεύχος B’ 174/18.01.2023

11.Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Α.Χ.) ΣΤH ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΔΕ Διοικητικού 1 120 1 40 - - - -

ΣΥΝΟΛΟ 1 120 1 40 - - - -

12.Α. ΜΟΝΙΜΟ (Δ.Δ.) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΣΤΟ ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΤΕ Πληροφορικής 1 100 - - - - - -

ΣΥΝΟΛΟ 1 100 - - - - - -

13.Α. ΜΟΝΙΜΟ (Δ.Δ.) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΣΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 240 - - - - - -

ΤΕ Μηχανικών 1 240 - - - - - -

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου 1 240 1 176 1 110 - -

ΤΕ Τεχνολόγων Μηχανολόγων Ηλεκτ/γων 1 240 - - - - - -

ΤΕ Εργοδηγών (χωρίς πτυχίο ή δίπλωμα ΤΕΙ) 1 240 1 176 1 110 - -

ΔΕ Ηλεκτρολόγων 3 720 3 528 3 330 - -

ΔΕ Τεχνιτών (Υδραυλικών) 3 720 3 528 3 330 - -

ΔΕ Τεχνιτών (Ελαιοχρωματιστών) 1 240 1 176 1 110 - -

ΔΕ Τεχνιτών (Οικοδόμων) 3 720 3 528 3 330 - -

ΔΕ Τεχνιτών (Ξυλουργών) 2 480 2 352 - - - -

ΔΕ Διοικητικού 1 240 - - - - - -

ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπόνων 3 700 3 480 - - 3 1980

ΔΕ Δενδροκηπουρών -Δενδροκόμων - 

Κηπουρών
16 2700 16 1800 - - 16 7040

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 1 160 1 140 - - 1 440

ΔΕ Οδηγών Αυτοκινήτων 1 200 1 200 - - 1 880

ΣΥΝΟΛΟ 39 8080 35 5084 12 1320 21 10340

13.Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Α.Χ.) ΣΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΔΕ Τεχνιτών (Οικοδόμων) 1 240 1 176 1 110 - -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2145Τεύχος B’ 174/18.01.2023

ΔΕ Ηλεκτρολόγων 1 240 1 176 1 110 - -

ΣΥΝΟΛΟ 2 480 2 352 2 220 - -

13.Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Ο.Χ.) ΣΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΥΕ Εργατών Πρασίνου 6 480 6 350 - - 6 2640

ΣΥΝΟΛΟ: 6 480 6 350 - - 6 2640

14.Α. ΜΟΝΙΜΟ (Δ.Δ.) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΣΤH ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 1 240 - - - - - -

ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανολόγων 

Μηχανικών
1 240 - - - - - -

ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 1 240 - - - - - -

ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 1 240 - - - - - -

ΔΕ Διοικητικού 1 240 - - - - - -

ΥΕ Εργατών Νεκροταφείου 4 960 4 768 - - - -

ΔΕ Δενδροκηπουρών 1 240 1 192 - - - -

ΔΕ Οικοδόμων 1 240 1 192 - - - -

ΣΥΝΟΛΟ 11 2640 6 1152 - - - -

14.Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Α.Χ.) ΣΤH ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 1 240 - - - - - -

ΔΕ Διοικητικού 2 480 - - - - - -

ΥΕ Εργατών Νεκροταφείου 1 240 1 192 - - - -

ΣΥΝΟΛΟ 4 960 1 192 - - - -

15.Α. ΜΟΝΙΜΟ (Δ.Δ.) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΣΤH ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 1 240 1 176 - - 1 880

ΔΕ Διοικητικού 2 440 2 300 - - 2 400



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2146 Τεύχος B’ 174/18.01.2023

ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας 5 1100 5 1650 - - 5 4000

ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων 1 220 1 176 - - 1 800

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου 7 1700 7 2000 - - 7 6000

ΔΕ Οδηγών Αυτοκινήτων 27 6500 27 8000 - - 27 30000

ΥΕ Εργατών Κήπων 1 220 1 172 - - 1 1320

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 50 10000 50 10000 - - 50 40000

ΥΕ Εργατών Νεκροταφείου 1 220 1 172 - - 1 1320

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας Εξωτερικών 

χώρων
1 220 1 176 - - 1 200

Σύνολα 96 20860 96 22822 - - 96 84920

15.B. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Α.Χ.) ΣΤH ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜ-
ΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 220 1 176 - - 1 500

ΔΕ Διοικητικού 1 220 1 176 - - 1 200

ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων 1 220 1 176 - - 1 1320

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 13 3000 13 4000 - - 13 14000

ΔΕ Οδηγών Απορριμματοφόρου 6 1300 6 1900 - - 6 6000

Σύνολα 22 4960 22 6428 - - 22 22020

15.Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Ο.Χ.) ΣΤH ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜ-
ΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου 2 320 2 480 - - 2 1000

ΔΕ Οδηγών Αυτοκινήτων 12 1500 12 1500 - - 12 3000

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 16 3000 16 4000 - - 16 10000

Σύνολα 30 4820 30 5980 - - 30 14000

16.Α. ΜΟΝΙΜΟ (Δ.Δ.) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΣΤH ΔΙΕΥΘΥΝΣH: ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΔΟΜΗΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 240 - - - - - -

ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 3 640 - - - - - -

ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών 1 240 - - - - - -

ΠΕ Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών
1 200 - - - - - -

ΔΕ Διοικητικού 1 240 - - - - - -

ΠΕ Διοικητικού 1 200 - - - - - -

ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 1 200 - - - - - -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2147Τεύχος B’ 174/18.01.2023

ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 1 200 - - - - - -

ΔΕ Διοικητικών - Γραμματέων 1 200 - - - - - -

ΣΥΝΟΛΟ 11 2360 - - - - - -

16.B. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Α.Χ.) ΣΤH ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΑΙ ΔΟΜΗΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
απ

ογ
ευ

μα
τι

νή
ς 

υπ
ερ

ω
ρι

ακ
ής

 ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ 
ΑΠ

ΟΓ
ΕΥ

Μ
ΑΤ

ΙΝ
Η

Σ 

ΥΠ
ΕΡ

Ω
ΡΙ

ΑΚ
Η

Σ 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

γι
α 

ώ
ρε

ς 
εξ

αι
ρέ

σι
μω

ν-
 

Κυ
ρι

ακ
ώ

ν 
πέ

ρα
ν 

τη
ς 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κή

ς

Ω
ΡΕ

Σ 
ΕΞ

ΑΙ
ΡΕ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 

ΚΥ
ΡΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 Τ
Η

Σ 

ΥΠ
ΟΧ

ΡΕ
ΩΤ

ΙΚ
Η

Σ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

 

για
 ώ

ρε
ς 

Ν
υχ

τε
ρι

νή
ς 

ερ
γα

σί
ας

Ω
ΡΕ

Σ

Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

ΑΤ
ΟΜ

Ω
Ν

γι
α 

ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 

συ
μπ

λή
ρω

ση
 το

υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 
ω

ρα
ρί

ου

Ώ
ρε

ς 
πρ

ος
 σ

υμ
πλ

ήρ
ω

ση
 

το
υ 

υπ
οχ

ρε
ω

τι
κο

ύ 

ω
ρα

ρί
ου

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 240 - - - - - -

ΠΕ Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών
1 240 - - - - - -

ΤΕ Διοικητικού 1 240 - - - - - -

ΔΕ Διοικητικού 2 400 - - - - - -

ΔΕ Βοηθών Ηλεκτροτεχνιτών 1 200 - - - - - -

ΥΕ Εργατών καθαριότητας 1 200 - - - - - -

ΣΥΝΟΛΟ: 7 1520 - - - - - -

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΞΟΔΩΝ 2023

Κ.Α. ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ/ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Υπηρεσία Κωδικός Περιγραφή Δαπάνη

10 6012.0001
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας μονίμων για εξαιρέσιμες, 

νυχτερινές κ.λ. πρόσθετες αμοιβές
7.000,00

15 6012.0001
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας μονίμων για εξαιρέσιμες, 

νυχτερινές κ.λ. πρόσθετες αμοιβές
2.000,00

20 6012.0001
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας μονίμων για εξαιρέσιμες, 

νυχτερινές κ.λ. πρόσθετες αμοιβές
30.000,00

30 6012.0001
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας μονίμων για εξαιρέσιμες, 

νυχτερινές κ.λ. πρόσθετες αμοιβές
7.000,00

35 6012.0001
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας μονίμων για εξαιρέσιμες, 

νυχτερινές κ.λ. πρόσθετες αμοιβές
8.000,00

40 6012.0001
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας μονίμων για εξαιρέσιμες, 

νυχτερινές κ.λ. πρόσθετες αμοιβές
1.500,00

45 6012.0001
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας μονίμων για εξαιρέσιμες, 

νυχτερινές κ.λ. πρόσθετες αμοιβές
4.000,00

50 6012.0001
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας μονίμων για εξαιρέσιμες, 

νυχτερινές κ.λ. πρόσθετες αμοιβές
5.000,00

10 6022.0001
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας αορίστου για εξαιρέσιμες, 

νυχτερινές
7.000,00

15 6022.0001
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας αορίστου για εξαιρέσιμες, 

νυχτερινές
2.000,00

20 6022.0001
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας αορίστου για εξαιρέσιμες, 

νυχτερινές
5.000,00

30 6022.0001
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας αορίστου για εξαιρέσιμες, 

νυχτερινές
4.000,00

35 6022.0001
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας αορίστου για εξαιρέσιμες, 

νυχτερινές
0,00

40 6022.0001
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας αορίστου για εξαιρέσιμες, 

νυχτερινές
1.000,00

45 6022.0001
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας αορίστου για εξαιρέσιμες, 

νυχτερινές
1.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2148 Τεύχος B’ 174/18.01.2023

15 6042.0001 Υπερωρίες ημ/σθίων και ωρ/σθίων 1.000,00

20 6042.0001 Υπερωρίες ημ/σθίων και ωρ/σθίων 1.000,00

30 6042.0001 Υπερωρίες ημ/σθίων και ωρ/σθίων 0,00

35 6042.0001 Υπερωρίες ημ/σθίων και ωρ/σθίων 1.000,00

40 6042.0001 Υπερωρίες ημ/σθίων και ωρ/σθίων 0,00

45 6042.0001 Υπερωρίες ημ/σθίων και ωρ/σθίων 0,00

ΣΥΝΟΛΟ: 87.500,00

ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 2023 (ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ)

10 6011.0001
Τακτικές αποδοχές μονίμων υπ/λων(περιλαμβάνονται βασ.μισθός, 

δώρα εορτών ,γεν.ειδ.τακτ. επιδόματα)
1.000,00

10 6021.0001
Τακτικές αποδοχές υπ/λων αορίστου χρόνου (περιλαμβάνονται βασ. 

μισθός, δώρα εορτών ,γεν.ειδ.τακτ. επιδόματα)
500,00

15 6011.0001
Τακτικές αποδοχές μονίμων υπ/λων(περιλαμβάνονται βασ. μισθός, 

δώρα εορτών ,γεν.ειδ.τακτ. επιδόματα)
500,00

15 6021.0001
Τακτικές αποδοχές υπ/λων αορίστου χρόνου (περιλαμβάνονται βασ. 

μισθός, δώρα εορτών ,γεν.ειδ.τακτ. επιδόματα)
500,00

15 6041.0001 Τακτικές αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων ημερ/σθίων και ωρ/σθίων 0,00

15 6041.0010
Τακτικές αποδοχές καθαριστριών ορισμένου χρόνου στην 

πρωτοβάθμια και δευτεροβάθμια εκπαίδευση
500,00

20 6011.0001
Τακτικές αποδοχές μονίμων υπ/λων(περιλαμβάνονται βασ.

μισθός,δώρα εορτών,γεν.ειδ.τακτ.επιδόματα)
60.000,00

20 6021.0001
Τακτικές αποδοχές υπαλ/λων αορίστου χρόνου(περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός,δώρα εορτών,γεν.και ειδ.τακτ.επιδόματα)
1.000,00

20 6041.0001 Τακτικές αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων ημερ/σθίων και ωρ/σθίων 100,00

30 6011.0001
Τακτικές αποδοχές μονίμων υπ/λων(περιλαμβάνονται βασ.

μισθός,δώρα εορτών,γεν.ειδ.τακτ.επιδόματα)
500,00

30 6021.0001
Τακτικές αποδοχές υπαλ/λων αορίστου χρόνου(περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός,δώρα εορτών,γεν.και ειδ.τακτ.επιδόματα) χρόνου
500,00

30 6041.0001 Τακτικές αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων ημερ/σθίων και ωρ/σθίων 0,00

35 6011.0001
Τακτικές αποδοχές μονίμων υπ/λων(περιλαμβάνονται βασ.

μισθός,δώρα εορτών,γεν.ειδ.τακτ.επιδόματα)
1.000,00

35 6021.0001
Τακτικές αποδοχές υπαλ/λων αορίστου χρόνου(περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός,δώρα εορτών,γεν.και ειδ.τακτ.επιδόματα)
0,00

35 6041.0001 Τακτικές αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων ημερ/σθίων και ωρ/σθίων 500,00

45 6011.0001
Τακτικές αποδοχές μονίμων υπ/λων(περιλαμβάνονται βασ.

μισθός,δώρα εορτών,γεν.ειδ.τακτ.επιδόματα)
500,00

45 6021.0001
Τακτικές αποδοχές υπαλ/λων αορίστου χρόνου(περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός,δώρα εορτών,γεν.και ειδ.τακτ.επιδόματα)
200,00

45 6041.0001 Τακτικές αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων ημερ/σθίων και ωρ/σθίων 0,00

ΣΥΝΟΛΟ: 67.300,00

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αργυρούπολη, 10 Ιανουαρίου 2023

Ο Αντιδήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΣ 
 
 





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2150 Τεύχος B’ 174/18.01.2023

*02001741801230012*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2023-01-19T12:09:55+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




